РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД  КРАСНОСЛОБОДСК
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «25» июня 2020 г.               	№172

Об отмене Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», утвержденный постановлением администрации городского поселения г. Краснослободск от 23.08.2016 года №340

В связи с признанием, утратившим законную силу постановления Правительства Российской Федерации  от 21.11.2013 №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»   Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279  «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" (вместе с "Положением о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок»
п о с т а н о в л я ю:
1. Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», утвержденный постановлением администрации городского поселения г. Краснослободск от 23.08.2016 года №340 отменить.
2. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации городского поселения г. Краснослободск в сети Интернет.

Глава городского поселения
г. Краснослободск	        В.В. Сурков